
Zarządzenie Nr 66/2012
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 27 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy = dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samarzadzie gminnym (D=. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pćźniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Na podstawie załacznika nr l do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę
9 700 zł do kwoty 34 598 536 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę
9700 zł do kwoty 41 495 855 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5347936 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 347936 zł.

§5

krzysztof Trawieki

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

DOCHODY
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku
FB-I.3II1.142.20 12.KK, FB-I.3111.218.20 12.KK.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 800 zł i przesunięte do działu
750.



DOCHODY BUDŻETU NA 2012 ROK
Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 66/2012 z dnia 27.07.2012 r.

(

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna I

5639971,00 9700,00 5649671,00to

85219 Ośrodki pomocy społecznej 63980,00 700,00 64680,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 980,00 700,00 1680,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 216600,00 9000,00 225600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 180000,00 9000,00 189000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 34 588 836,00 9700,00 34 598 536,00

'"

(

BeSTia
Strona 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK ( (

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 66/2012 z dnia 27.07.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7768522,00 0,00 7768522,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7490006,00 0,00 7490006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 - 10 000,00 10000,00

4270 Zakup usług remontowych 15000,00 10000,00 25000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2054148,00 - 1 800000,00 254148,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3200000,00 1 800000,00 5000000,00

750 Administracja publiczna 6134 978,00 800,00 6135778,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2572 400,00 10000,00 2582400,00

4430 Różne opłaty i składki 37000,00 10000,00 47000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155000,00 5100,00 160100,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8104,00 8104,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2887,00 2887,00

4307 Zakup usług pozostałych 30500,00 - 8104,00 22396,00

4309 Zakup usług pozostałych 6600,00 2213,00 8813,00

75095 Pozostała działalność 2816978,00 -14300,00 2802678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83318,00 - 14300,00 69018,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 184400,00 0,00 184 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 181 400,00 0,00 181400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34250,00 3000,00 37250,00

4300 Zakup usług pozostałych 19000,00 - 3 000,00 16000,00

758 Różne rozliczenia 167598,00 - 800,00 166798,00
"

75818 Rezerwy ogólne i celowe 167598,00 - 800,00 166798,00

4810 Rezerwy 167598,00 - 800,00 166798,00

801 Oświata i wychowanie ~ 13627927,00 0,00 13627927,00
'. ..

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
I ,

506750,00 0,00 506750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8900,00 - 4 000,00 4900,00

BeSTia
Strona 1



/

4170 Wynagrodzenia bezosobowe \ \ 2600,00 4000,00 16600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22000,00 7600,00 29600,00

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 - 5 000,00 20000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2100,00 - 1 400,00 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1400,00 - 400,00 1000,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 4500,00 - 800,00 3700,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

852 Pomoc społeczna
,

7144 622,00 9700,00 7154 322,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 690109,00 700,00 690809,00

3110 Świadczenia społeczne 980,00 700,00 1680,00

85295 Pozostała działalność 373420,00 9000,00 382420,00

3110 Świadczenia społeczne 320830,00 9000,00 329830,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2614773,00 0,00 2614773,00-
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65000,00 - 40 625,00 24375,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 65000,00 - 40 625,00 24375,00budżetowego

90095 Pozostała działalność 1489735,00 40625,00 1 530360,00

4260 Zakup energii 14735,00 - 10 000,00 4735,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75000,00 220625,00 295625,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790000,00 - 170 000,00 620000,00

"'r. 'I,
Razem: 41486155,00 97~00 41 495 855,00- ~ ~,'

t (
\<" rawiell

Strona 2
BeSTia



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADM. _jSTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH'" .JMINIE NA 2012 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 66/2012 z dnia 27.07.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
, u. .- ..-

852 Pomoc społeczna , 5045910,00 700,00 5046610,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 980,00 700,00 1680,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 980,00 700,00 1 680,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 5347236,00 __ 700,00 5347936,00
A

, •• ~ GM!N' ,.Qr7.g .', lęgowy

("';qr Hanna puttkarrunci ( ')I rawiel !



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADM. jSTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH( ...MINIE NA 2012 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 66/2012 z dnia 27.07.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna
.,

5045910,00 700,00 5046610,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 980,00 700,00 1 680,00

3110 Świadczenia społeczne 980,00 700,00 1 680,00

Razem: 5347236,00 700,00 5347936,00

: .. ~ ucrv: A..!T GMif~Y

~

~·1~ ięg(),~

8/:Q[J;:;] i lV/C! .I



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia'. .sjta Gminy z dnia 27.07.2012 r. (
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna ~ 6795182,00 17340,00 6812522,00

85203 Ośrodki wsparcia 32135,00 540,00 32675,00

4300 Zakup usług pozostałych 27135,00 540,00 27675,00

85216 Zasiłki stałe 159230,00 45770,00 205000,00

3110 Świadczenia społeczne 159230,00 45770,00 205000,00

85295 Pozostała działalność 402390,00 - 28 970,00 373420,00

3110 Świadczenia społeczne 349800,00 - 28 970,00 320830,00

Razem: 7100312,00 17 3~00 7117652,00

~7i ~~ ~~
1~~~Y

~:'TG~
•. " " t·.•.' ,0\ 'YJ l ~ . '.

n'/gr Hanna ruttk.ammel \
Krzysztof Trawie' f

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia( ójta Gminy z dnia 27.07.2012 r. (
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1046264,00 0,00 1046264,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 506750,00 0,00 506750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8900,00 - 4000,00 4900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12600,00 4000,00 16600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22000,00 7600,00 29600,00

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 - 5 000,00 20000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2100,00 - 1 400,00 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1400,00 - 400,00 1000,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 4500,00 - 800,00 3700,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

(). Razem: 1 383169,00 0,00 1 383169,00..

$i.\~ t;;.N.~\'i ·1
ięgow)'

~TG'r.{I·"~'''', ,'lU,:'

---- _. ,.. "'~ .-'llttkamrnei
r

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia( ójta Gminy z dnia 27.07.2012 r. (
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7768522,00 0,00 7768522,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7490006,00 0,00 7490006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 - 10000,00 10000,00

4270 Zakup usług remontowych 15000,00 10000,00 25000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2054148,00 - 1 800000,00 254148,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3200000,00 1800000,00 5000000,00

750 Administracja publiczna ii-' 6134 978,00 800,00 6135778,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2572400,00 10000,00 2582400,00

4430 Różne opłaty i składki 37000,00 10000,00 47000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155000,00 5100,00 160100,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8104,00 8104,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2887,00 2887,00

4307 Zakup usług pozostałych 30500,00 - 8104,00 22396,00

4309 Zakup usług pozostałych 6600,00 2213,00 8813,00

75095 Pozostała działalność 2816978,00 - 14 300,00 2802678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83318,00 - 14 300,00 69018,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 184400,00 0,00 184400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
, 181400,00 0,00 181400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34250,00 3000,00 37250,00

4300 Zakup usług pozostałych 19000,00 - 3 000,00 16000,00
, -

758 Ró:ł:ne rozliczenia 167598,00 - 800,00 166798,00

75818 Rezerwy og61ne i celowe 167598,00 - 800,00 166798,00

4810 Rezerwy 167598,00 - 800,00 166798,00
-

900 • Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ..
" 2614773,00 . 0,00 2614773,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65000,00 - 40 625,00 24375,00

Strona 1
BeSTia



2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu ci .rnorządoweqo zakładu \ J5000,00 - 40 625,00 24375,00budżetowego

90095 Pozostała działalność 1489735,00 40625,00 1 530360,00

4260 Zakup energii 14735,00 - 10000,00 4735,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75000,00 220625,00 295625,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790000,00 - 170 000,00 620000,00

I Razem:
1

20477 165,001 0,0% 20477 165,001
rv

7

1
ttenrie ~kammel .-\ ic.m

Strona 2
BeSTia


